ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

16.09.2019               561 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019   № 561
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с: образованием земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:090601, проектной площадью: 524 кв. м.
Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения огородничества, (код по классификатору 13.1). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).
Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Хормалинское сельское поселение, д. Новые Высли, ул. Кирова.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Хормалинское 524\Схема 524.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Cxema pacnoJioxeHus LT

3E€MEJIBHOI0 y4yacTka TocTanosneHneM r1aBbl AIMHHHCTPAIMH
Ha KaZacTpOBOM IUIAHE TEPPUTOPUH “GPCV“HC‘{"W paiiona
Kanactpossii keapraz 21:10:090601 HysaniceoiPecayGIpKe
Kaaacrpobie paGoThl BbIIOIHEHBI B CBSI3H C: N e 5 20191

i 00pasoBaHHEM 3EMENBHBIX YHACTKOB W3 3EMEITh IITH 3EMENIBHBIX YUACTKOB,
HAXOJAIHXCS B OCYTAPCTBEHHON MM MyHHIHNATBHOI COGCTBEHHOCTH

Agpec: Uysauickas Pecny6iuka - Yysanmms, =
p-# M6pecunckmii, c/noc Xopmanuackoe, m
1 Hossie Bricu, yn Knposa
Kareropus semerns:
3emn HaceIeHHBIX TYHKTOB
PaspelienHoe HCIIONb30BAHNE:
Benenue oropoanudectsa (kox 13.1)
Tep. 3oma B coorsetcTsmy ¢ [133:
JK-1 (3oma 3acTpofiKH HHAMBHIYATHHBIMH
KHIIBIMH JIOMaMH) .
IpoekTHas miomans: 524 k8. M
Cucrema koopaunar: MCK-21 eipol
Ne Koopausarsr, M Ne™ TTanna, lupexunonmi]
Toukn| X Y Toukm| M | yroi e
T

I [313832.11]1234058.76 é 36.90 | 160° 46' 28" A\ L

2 |313797.27/1234070.91 3 26.65 | 139° 00" 59" T " #

3 [313777.15{1234088.39 2 500 | 145°25'15" | e )

4 1313773.03/1234091.23 5 5.19 | 46°47'50" | 4 *.

5 1313776.581234095.011 ¢ | 15.29 | 333°33'08" a20pod b \

6 1313790.27/1234088.20 7 | 1721 f 323° 14! 30 \ 5

7 [313804.06/1234077.90 g | 1694 | 332°30 e @Y\

8 1313819.09/1234070.08) ¢ 8.01 ’ 342°33'3 X

9 |313826.73/1234067.68 10 7.69 | 353°48' 2! )

10 313834.38/1234066.85| |} 3.62 | 358°53'3: 9 Y

11 [313838.00/1234066.78 1 | 995 233°42'21" P ey

1 [313832.11/1234058.76 | : .

o20pod
¢

21:10:090601:8

R1:10:09060 N30

1:10:090601:

21:10:090601

Macurra6 1 : 2 0

i YCIIOBHBIE OBO3HAYEHHSA

TPAHHLBI 3eMETbHBIX Y4acTkoB umetoumecs B IKH csenenns o kotopsix
1.10:0101011 | rocraroures JUIS ONPE/ICTICHHs €€ MCCTOMONOKEHMS W HX KajaCTPOBLI HoMep
— 71 obpasyemsiil 3eMenbHbIH

e

¢ FPaHHIE! H HOMEP

21.10:000000} canacrponurx xapranos

P s . rparnmsl OKC

2 ',U 1_1 111 1_'1! H MX Ka/acTpoBblif Homep

TPaHHIIBI HACENICHHBIX
MYHKTOB